
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-02-27-000683-a

Найменування замовника: Міське комунальне підприємство
"Миколаївводоканал"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

31448144

Місцезнаходження замовника: 54055, Україна, Миколаївська область, м. Миколаїв,
вул. Погранична, 161

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Анна Іскяндарова, +380675503677,
iskyandarova@vodokanal.mk.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 45450000-6 — Інші завершальні
будівельні роботи (45454000-4 Перебудовування), а
саме роботи з “Реконструкція мережі
водопостачання д.100 мм від житлового будинку по
вул. Терасна, 14 по Спаському узвозу то Каскадному
скверу до Бузького Бульвару в м. Миколаєві”

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДК 021:2015: 45450000-6
— Інші завершальні
будівельні роботи
(45454000-4
Перебудовування), а саме
роботи з “Реконструкція
мережі водопостачання
д.100 мм від житлового
будинку по вул. Терасна,
14 по Спаському узвозу
то Каскадному скверу до
Бузького Бульвару в м.
Миколаєві”

ДК 021:2015:
45454000-4 —
Реконструкція

1 робота Україна,
Відповідно до
документації

до 13 червня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Дата
виставлення
рахунку

Згідно умов проекту договору, а
саме розділу 4. ПОРЯДОК
РОЗРАХУНКІВ ТА ПЛАТЕЖІВ:
Розрахунки за Договором
здійснюються наступним чином: -
50 % вартості, згідно пункту 3.1.
цього Договору (передплата від
суми Договору) здійснюється
Платником протягом 10 робочих
днів після отримання від
Підрядника належно оформленого
та підписаного рахунку на таку
оплату після отримання
Замовником дозволу на початок
виконання Робіт; - залишок 50%
від вартості, згідно пункту 3.1.
цього Договору здійснюється
Платником на підставі належно
оформленого Акту прийому-
передачі виконаних Робіт після
фактичного виконання всіх Робіт
за Договором протягом 30
календарних днів від дати
підписання Сторонами цього
Договору Акту прийому-передачі
виконаних Робіт за виключенням
суми Додаткових Робіт, якщо такі
Додаткові роботи були погоджені
Замовником та Підрядником.

Аванс 10 Робочі 50



Виконання
робіт

Згідно умов проекту договору, а
саме розділу 4. ПОРЯДОК
РОЗРАХУНКІВ ТА ПЛАТЕЖІВ:
Розрахунки за Договором
здійснюються наступним чином: -
50 % вартості, згідно пункту 3.1.
цього Договору (передплата від
суми Договору) здійснюється
Платником протягом 10 робочих
днів після отримання від
Підрядника належно оформленого
та підписаного рахунку на таку
оплату після отримання
Замовником дозволу на початок
виконання Робіт; - залишок 50%
від вартості, згідно пункту 3.1.
цього Договору здійснюється
Платником на підставі належно
оформленого Акту прийому-
передачі виконаних Робіт після
фактичного виконання всіх Робіт
за Договором протягом 30
календарних днів від дати
підписання Сторонами цього
Договору Акту прийому-передачі
виконаних Робіт за виключенням
суми Додаткових Робіт, якщо такі
Додаткові роботи були погоджені
Замовником та Підрядником.

Пiсляоплата 30 Календарні 50

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 458 530,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

24 585,30 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 березня 2025 15:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 березня 2025 15:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

17 березня 2025 15:17

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


